
2021EKO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 3er TRIMESTRE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 121,14 631,38 0,00 0,00 0,00 752,52
2 ADUNA 24,04 8.217,01 0,00 0,00 0,00 8.241,05
3 AIZARNAZABAL 130,44 3.113,87 0,00 0,00 0,00 3.244,31
4 ALBIZTUR 213,04 404,03 0,00 0,00 0,00 617,07
5 ALEGIA 117,92 11.336,92 0,00 0,00 0,00 11.454,84
6 ALKIZA 135,85 237,55 0,00 0,00 0,00 373,40
7 ALTZO 59,88 1.279,88 0,00 0,00 0,00 1.339,76
8 AMEZKETA 276,12 3.252,05 0,00 0,00 0,00 3.528,17
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 810,60 0,00 0,00 810,60
11 ANTZUOLA 855,36 6.837,94 0,00 0,00 0,00 7.693,30
12 ARAMA 30,22 92,27 0,00 0,00 0,00 122,49
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 193,19 6.583,82 0,00 0,00 0,00 6.777,01
15 ATAUN 687,69 3.582,49 0,00 0,00 0,00 4.270,18
16 AIA 1.169,06 4.848,33 0,00 0,00 0,00 6.017,39
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 3.794,10 108.127,74 2.477,41 0,00 0,00 114.399,25
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 127,93 0,00 0,00 0,00 0,00 127,93
21 BELAUNTZA 27,25 6.448,82 0,00 0,00 0,00 6.476,07
22 BERASTEGI 215,02 1.242,55 0,00 0,00 0,00 1.457,57
23 BERROBI 11,52 444,37 0,00 0,00 0,00 455,89
24 BIDANIA-GOIATZ 48,09 1.189,12 0,00 0,00 0,00 1.237,21
25 ZEGAMA 202,15 1.654,77 0,00 0,00 0,00 1.856,92
26 ZERAIN 85,67 701,36 0,00 0,00 0,00 787,03
27 ZESTOA 959,34 6.803,05 3.118,50 0,00 0,00 10.880,89
28 ZIZURKIL 412,91 8.496,04 0,00 0,00 0,00 8.908,95
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 23,60 209,71 0,00 0,00 0,00 233,31
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 1.515,69 0,00 1.515,69
33 ELGETA 241,19 10.737,20 0,00 0,00 0,00 10.978,39
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 116,40 3.121,22 0,00 0,00 0,00 3.237,62
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 50,16 725,52 0,00 0,00 0,00 775,68
38 GABIRIA 298,36 1.885,48 1.673,14 0,00 0,00 3.856,98
39 GETARIA 234,70 13.118,38 0,00 0,00 0,00 13.353,08
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 1.515,18 0,00 1.515,18
41 HERNIALDE 149,61 1.311,16 0,00 0,00 0,00 1.460,77
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 845,36 0,00 0,00 0,00 845,36
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 13,05 7.815,30 0,00 0,00 0,00 7.828,35
47 ITSASONDO 45,61 366,02 0,00 0,00 0,00 411,63
48 LARRAUL 121,22 1.975,00 0,00 0,00 0,00 2.096,22
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 75,90 3.257,76 0,00 0,00 0,00 3.333,66
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 9,41 0,00 0,00 0,00 0,00 9,41
54 LIZARTZA 26,22 1.374,94 0,00 0,00 0,00 1.401,16
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 57,17 601,24 0,00 0,00 0,00 658,41
58 OLABERRIA 0,00 944,77 0,00 0,00 0,00 944,77
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 337,09 22.100,76 381,83 0,00 0,00 22.819,68
62 ORMAIZTEGI 176,89 6.683,89 319,50 0,00 0,00 7.180,28
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 299,45 10.292,24 0,00 0,00 0,00 10.591,69
66 ERREZIL 983,18 751,88 0,00 0,00 0,00 1.735,06
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 81,22 80,39 0,00 0,00 0,00 161,61
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 16.664,46 0,00 16.664,46
70 SEGURA 40,48 4.324,31 0,00 0,00 0,00 4.364,79
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 252,54 0,00 252,54
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 961,05 0,00 0,00 961,05
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 4.922,97 0,00 4.922,97
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 7.663,31 0,00 7.663,31
78 ZALDIBIA 160,65 3.940,60 0,00 0,00 0,00 4.101,25
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 546,06 0,00 546,06
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 304,09 12.715,18 0,00 0,00 0,00 13.019,27
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 4.484,53 0,00 4.484,53
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 50,02 624,21 0,00 0,00 0,00 674,23
87 ALTZAGA 54,28 489,97 0,00 0,00 0,00 544,25
88 GAZTELU 41,81 750,56 0,00 0,00 0,00 792,37

GUZTIRA 13.889,69 296.568,41 9.742,03 37.564,74 0,00 357.764,87

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 3er TRIMESTRE DE 2021 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 268,03 0,00 0,00 0,00 268,03
2 ADUNA 0,00 8.664,40 0,00 0,00 0,00 8.664,40
3 AIZARNAZABAL 33,62 176,44 0,00 0,00 0,00 210,06
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 193,66 0,00 0,00 0,00 193,66
8 AMEZKETA 0,00 400,84 0,00 0,00 0,00 400,84
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 18,05 0,00 0,00 0,00 18,05
11 ANTZUOLA 0,00 366,17 0,00 0,00 0,00 366,17
12 ARAMA 0,00 202,17 0,00 0,00 0,00 202,17
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 17.824,12 0,00 0,00 0,00 17.824,12
15 ATAUN 0,00 141,59 0,00 0,00 0,00 141,59
16 AIA 0,00 1.083,67 0,00 0,00 0,00 1.083,67
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 27.110,62 0,00 0,00 0,00 27.110,62
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 102,63 0,00 0,00 0,00 102,63
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 131,27 0,00 0,00 0,00 131,27
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 1.252,78 0,00 0,00 0,00 1.252,78
25 ZEGAMA 0,00 144,30 0,00 0,00 0,00 144,30
26 ZERAIN 0,00 3,18 0,00 0,00 0,00 3,18
27 ZESTOA 0,00 5.330,88 0,00 0,00 0,00 5.330,88
28 ZIZURKIL 0,00 208,64 0,00 0,00 0,00 208,64
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 140,09 0,00 0,00 0,00 140,09
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 206,01 0,00 0,00 0,00 206,01
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 164,54 0,00 0,00 0,00 164,54
39 GETARIA 0,00 674,19 0,00 0,00 0,00 674,19
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 11,17 0,00 0,00 0,00 11,17
47 ITSASONDO 0,00 169,08 0,00 0,00 0,00 169,08
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 193,81 0,00 0,00 0,00 193,81
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 86,86 0,00 0,00 0,00 86,86
58 OLABERRIA 0,00 3.870,55 0,00 0,00 0,00 3.870,55
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 4.340,47 0,00 0,00 0,00 4.340,47
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.523,48 0,00 0,00 0,00 1.523,48
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 473,54 0,00 0,00 0,00 473,54
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 0,00 883,45 0,00 0,00 0,00 883,45
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 355,18 0,00 0,00 0,00 355,18
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 171,47 0,00 0,00 0,00 171,47
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 33,62 76.887,33 0,00 0,00 0,00 76.920,95

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 3. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 3er TRIMESTRE DE 2021

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 2.473,30 0,00 0,00 0,00 2.473,30
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 216,19 0,00 0,00 0,00 216,19
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 153,40 0,00 0,00 0,00 153,40
11 ANTZUOLA 0,00 3.058,22 0,00 0,00 0,00 3.058,22
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 13.286,88 0,00 0,00 0,00 13.286,88
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 870,75 0,00 0,00 0,00 870,75
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 297,31 379,78 0,00 0,00 0,00 677,09
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 184,62 0,00 0,00 0,00 184,62
22 BERASTEGI 14,20 223,61 0,00 0,00 0,00 237,81
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 281,79 0,00 0,00 0,00 281,79
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 378,97 0,00 0,00 0,00 378,97
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 123,14 0,00 0,00 0,00 123,14
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 62,01 0,00 0,00 0,00 62,01
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 61,07 0,00 0,00 0,00 0,00 61,07
38 GABIRIA 0,00 450,31 0,00 0,00 0,00 450,31
39 GETARIA 0,00 132,70 0,00 0,00 0,00 132,70
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 377,40 0,00 0,00 0,00 377,40
47 ITSASONDO 0,00 236,65 0,00 0,00 0,00 236,65
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 5.454,39 0,00 0,00 0,00 5.454,39
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 1.106,58 0,00 0,00 0,00 1.106,58
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 113,85 2.096,47 0,00 0,00 0,00 2.210,32
62 ORMAIZTEGI 0,00 70,96 0,00 0,00 0,00 70,96
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 1.215,97 0,00 0,00 0,00 1.215,97
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70 SEGURA 0,00 624,98 0,00 0,00 0,00 624,98
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 183,38 0,00 0,00 0,00 183,38
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 486,43 33.642,45 0,00 0,00 0,00 34.128,88

UDALERRIA

MUNICIPIO



2021EKO 3.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 3er TRIMESTRE DE 2021

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO OR DAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO N EG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPOR TE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 752,52 268,03 0,00 45,55 975,00 0,00 975,00 0,00
2 ADUNA 8.241,05 8.664,40 0,00 837,42 16.068,03 0,00 16.068,03 0,00
3 AIZARNAZABAL 3.244,31 210,06 2.473,30 232,57 748,50 0,00 748,50 0,00
4 ALBIZTUR 617,07 0,00 0,00 27,60 589,47 0,00 589,47 0,00
5 ALEGIA 11.454,84 0,00 0,00 729,36 10.725,48 0,00 10.725,48 0,00
6 ALKIZA 373,40 0,00 0,00 35,56 337,84 0,00 337,84 0,00
7 ALTZO 1.339,76 193,66 0,00 132,25 1.401,17 0,00 1.401,17 0,00
8 AMEZKETA 3.528,17 400,84 216,19 275,29 3.437,53 0,00 3.437,53 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.150,26 0,00 18.150,26

10 ANOETA 810,60 18,05 153,40 77,81 597,44 0,00 597,44 0,00
11 ANTZUOLA 7.693,30 366,17 3.058,22 456,69 4.544,56 0,00 4.544,56 0,00
12 ARAMA 122,49 202,17 0,00 16,52 308,14 0,00 308,14 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 6.777,01 17.824,12 13.286,88 727,56 10.586,69 0,00 10.586,69 0,00
15 ATAUN 4.270,18 141,59 0,00 315,85 4.095,92 0,00 4.095,92 0,00
16 AIA 6.017,39 1.083,67 870,75 558,27 5.672,04 0,00 5.672,04 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 114.399,25 27.110,62 677,09 9.362,81 131.469,97 0,00 131.469,97 0,00
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101,66 0,00 101,66
20 BEIZAMA 127,93 102,63 0,00 14,65 215,91 0,00 215,91 0,00
21 BELAUNTZA 6.476,07 0,00 184,62 607,00 5.684,45 0,00 5.684,45 0,00
22 BERASTEGI 1.457,57 0,00 237,81 118,20 1.101,56 0,00 1.101,56 0,00
23 BERROBI 455,89 131,27 0,00 46,57 540,59 0,00 540,59 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1.237,21 1.252,78 281,79 140,49 2.067,71 0,00 2.067,71 0,00
25 ZEGAMA 1.856,92 144,30 0,00 156,86 1.844,36 0,00 1.844,36 0,00
26 ZERAIN 787,03 3,18 0,00 57,71 732,50 0,00 732,50 0,00
27 ZESTOA 10.880,89 5.330,88 378,97 992,24 14.840,56 0,00 14.840,56 0,00
28 ZIZURKIL 8.908,95 208,64 0,00 769,93 8.347,66 0,00 8.347,66 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,96 0,00 435,96
31 ELDUAIN 233,31 0,00 0,00 20,54 212,77 0,00 212,77 0,00
32 ELGOIBAR 1.515,69 0,00 0,00 151,57 1.364,12 0,00 1.364,12 0,00
33 ELGETA 10.978,39 140,09 123,14 867,79 10.127,55 0,00 10.127,55 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 3.237,62 206,01 62,01 270,18 3.111,44 0,00 3.111,44 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 775,68 0,00 61,07 63,21 651,40 0,00 651,40 0,00
38 GABIRIA 3.856,98 164,54 450,31 320,22 3.250,99 0,00 3.250,99 0,00
39 GETARIA 13.353,08 674,19 132,70 1.168,01 12.726,56 0,00 12.726,56 0,00
40 HERNANI 1.515,18 0,00 0,00 128,96 1.386,22 0,00 1.386,22 0,00
41 HERNIALDE 1.460,77 0,00 0,00 136,46 1.324,31 0,00 1.324,31 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 845,36 0,00 0,00 80,52 764,84 0,00 764,84 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 7.828,35 11,17 377,40 505,06 6.957,06 0,00 6.957,06 0,00
47 ITSASONDO 411,63 169,08 236,65 20,85 323,21 0,00 323,21 0,00
48 LARRAUL 2.096,22 0,00 0,00 140,27 1.955,95 0,00 1.955,95 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 3.333,66 0,00 0,00 316,19 3.017,47 0,00 3.017,47 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 9,41 0,00 0,00 0,82 8,59 1.056,86 0,00 1.048,27
54 LIZARTZA 1.401,16 193,81 5.454,39 7,20 -3.866,62 0,00 0,00 3.866,62
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 658,41 86,86 0,00 62,38 682,89 0,00 682,89 0,00
58 OLABERRIA 944,77 3.870,55 1.106,58 155,06 3.553,68 0,00 3.553,68 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 22.819,68 4.340,47 2.210,32 1.994,55 22.955,28 0,00 22.955,28 0,00
62 ORMAIZTEGI 7.180,28 1.523,48 70,96 672,25 7.960,55 0,00 7.960,55 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 10.591,69 473,54 1.215,97 898,99 8.950,27 0,00 8.950,27 0,00
66 ERREZIL 1.735,06 0,00 0,00 162,13 1.572,93 0,00 1.572,93 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.226,06 0,00 1.226,06
68 LEINTZ-GATZAGA 161,61 0,00 0,00 15,39 146,22 0,00 146,22 0,00
69 DONOSTIA 16.664,46 0,00 0,00 843,30 15.821,16 0,00 15.821,16 0,00
70 SEGURA 4.364,79 883,45 624,98 318,03 4.305,23 0,00 4.305,23 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 252,54 0,00 0,00 6,06 246,48 0,00 246,48 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.210,59 0,00 1.210,59
75 VILLABONA 961,05 0,00 0,00 80,09 880,96 0,00 880,96 0,00
76 ORDIZIA 4.922,97 0,00 0,00 492,30 4.430,67 0,00 4.430,67 0,00
77 URRETXU 7.663,31 0,00 0,00 766,33 6.896,98 0,00 6.896,98 0,00
78 ZALDIBIA 4.101,25 355,18 183,38 321,63 3.951,42 0,00 3.951,42 0,00
79 ZARAUTZ 546,06 0,00 0,00 13,11 532,95 0,00 532,95 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 13.019,27 171,47 0,00 1.203,77 11.986,97 0,00 11.986,97 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 4.484,53 0,00 0,00 356,88 4.127,65 0,00 4.127,65 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 674,23 0,00 0,00 61,91 612,32 0,00 612,32 0,00
87 ALTZAGA 544,25 0,00 0,00 52,13 492,12 0,00 492,12 0,00
88 GAZTELU 792,37 0,00 0,00 75,47 716,90 0,00 716,90 0,00

GUZTIRA 357.764,87 76.920,95 34.128,88 29.484,37 371.072,57 22.181,39 374.930,60 26.039,42
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